Российская Федерация
Иркутская  область
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2013г.					                                                   № 83
п. Тайтурка

О внесении изменений  в долгосрочную муниципальную целевую программу «Благоустройство территории городского поселения
Тайтурского муниципального образования на 2013-2015 г.»

В соответствии с Решением Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 28.08.2013г. № 46 «О внесении изменений в Решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования №16 от 26.12.2012г. «О бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2013 год и плановый период 2014, 2015 годы», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную программу «Благоустройство территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2013-2015г.», утвержденную постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования № 121 от 17.12.2012г.:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
«На реализацию мероприятий Программы необходимо 434 тыс. руб., в том числе из бюджета ТМО  434 тыс. руб.».
1.2. В Перечне мероприятий к программе «Благоустройство территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2013-2015г.» по реализации программы  в 2013г. добавить пункт 7. «Косьба травы (конопли) в столбце «сумма» цифру «9,00 тыс. руб.» В строке «ИТОГО» по Программе – 434,00 тыс. руб., в 2013г. – 184,00 тыс. руб.
2. Ответственность за выполнение Программы возложить на специалиста по землепользованию, архитектуре, градостроительству, муниципальному имуществу и благоустройству администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования Е.Н. Соболеву.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Тайтурского муниципального образования Т.И. Лавик .

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования                                                                             Е.А. Артёмов